

Запрос ценовых предложений

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Сумма
1	Адаптер ф 20 1/2наружный	шт	50	350,00	17 500,00
2	Алюминиевый радиатор 10 секционный	компл	12	40 000,00	480 000,00
3	Американка внутренняя резьба ф32	шт	50	2 200,00	110 000,00
4	Американка наружная резьба ф32	шт	50	2 200,00	110 000,00
5	Диск отрезной по металлу 150	шт	50	900,00	45 000,00
6	Диск отрезной по металлу 180	шт	50	1 100,00	55 000,00
7	Душевая лейка	шт	60	4 000,00	240 000,00
8	Затирка для плитки бежевая	кг	10	3 500,00	35 000,00
9	Зеркало 60 х 45	шт	20	7 200,00	144 000,00
10	Кафельный клей Алинекс	мешок	50	4 000,00	200 000,00
11	Коврик резиновый для душевых кабин	шт	60	2 700,00	162 000,00
12	Колено 90° ф 50	шт	40	350,00	14 000,00
13	Колено канализационное ф 100	шт	100	900,00	90 000,00
14	Колено ф 20 водоподачи труб	шт	100	70,00	7 000,00
15	Колено ф 32	шт	100	150,00	15 000,00
16	Кран ф 20 пвх	шт	100	1 300,00	130 000,00
17	Кран ф 32 пвх	шт	50	2 900,00	145 000,00
18	Крепление ф 20	шт	100	45,00	4 500,00
19	Крепление ф 32	шт	100	65,00	6 500,00
20	Крестик для кафельной плитки	шт	10	600,00	6 000,00
21	Лампочка 40в светодиодная, 6500к	шт	50	1 000,00	50 000,00
22	Маска сварщика Хамелеон 600RM5-13 Inforce 11-05-0005	шт	2	30 000,00	60 000,00
23	Муфта ф 20	шт	50	60,00	3 000,00
24	Муфта ф 32	шт	50	130,00	6 500,00
25	Переход канализационный ф100*50	шт	40	750,00	30 000,00
26	Пильный диск по дереву 150 (пила циркулярная ПДП-65)	шт	4	5 000,00	20 000,00
27	Писсуар настенный чугунный	компл	12	65 000,00	780 000,00
28	Профиль для потолка 5х2,5см	п/м	150	550,00	82 500,00
29	Раковина металлическая 50х50см	компл	18	16 000,00	288 000,00
30	Саморезы по металлу 2 см	пачка	20	1 000,00	20 000,00
31	Светильник НПП 1202 влагозащитный	шт	20	5 000,00	100 000,00
32	Светильник светодиодный LED 60*60	шт	20	10 000,00	200 000,00
33	Смеситель для душа	шт	20	35 000,00	700 000,00
34	Смеситель для раковины	шт	20	17 000,00	340 000,00
35	Тройник канализационный 50	шт	110	600,00	66 000,00
36	Тройник ф 20	шт	100	140,00	14 000,00
37	Тройник ф 32	шт	100	300,00	30 000,00
38	Труба канализационная ф100	м	30	1 000,00	30 000,00
39	Труба канализационная ф50	м	100	700,00	70 000,00
40	Труба пвх ф 32	м	50	1 100,00	55 000,00
41	Труба ПВХ ф-20 мм	п/м	50	500,00	25 000,00
42	Уголок металлический для перегородки душевых кабинок 50*50*2мм	м	90	550,00	49 500,00
43	Унитаз напольный с бочком	к-т	10	65 000,00	650 000,00
44	Шланг для раковины	шт	40	1 100,00	44 000,00
45	Шланг для унитаза 50 см	шт	30	1 100,00	33 000,00

Запрос ценовых предложений

46	Шторка для душевых кабинок	шт	60	4 000,00	240 000,00
47	Шуруп по дереву 3см	шт	20	1 000,00	20 000,00
48	Шуруп по дереву 5см	шт	20	1 000,00	20 000,00
49	Шуруп по металлу семечка 1,5	шт	20	1 000,00	20 000,00
50	Дверь пластиковая 2,10*80см с откосами и правым открыванием	шт	2	110 000,00	220 000,00
51	Декор панель потолочная (светлая 3м)	м.кв.	200	3 500,00	700 000,00
52	Кабель КГ 3х35+1х10	п/м	50	17 000,00	850 000,00
53	Кабель ПВС (КГ) 3*4-1*2.5	п/м	100	2 800,00	280 000,00
54	Кабель ПВС 2*1,5	м	50	1 100,00	55 000,00
55	Кабель ПВС 2х2.5	м	50	1 800,00	90 000,00
56	Кабельный канал 100х60мм	п/м	100	5 500,00	550 000,00
57	Кабельный канал 25х16мм	п/м	100	260,00	26 000,00
58	Кафель половой матовый (цвет бежевый)	м.кв.	100	7 000,00	700 000,00
59	Комплект дверных ручек для металлической двери с замком 25см	компл	8	22 000,00	176 000,00
60	Котёл электрический «КЕЛЕТ» ЭВН—К-9-ЭЗ	шт	3	110 000,00	330 000,00
61	Линолеум влагостойкий	м.кв.	120	5 500,00	660 000,00
62	Лист металлический толщина 1мм	м.кв.	5	8 000,00	40 000,00
63	Мыльница подвесная пластиковая	шт	60	4 000,00	240 000,00
64	Нагреватель ТЭН "Аристон" 2,5 кВт	шт	10	10 000,00	100 000,00
65	Насос вакуумный (20куб)	шт	2	70 000,00	140 000,00
66	Плинтус половой пластик	п/м	60	1 500,00	90 000,00
67	Понижающий трансформатор 220*36в 10А	шт	2	40 000,00	80 000,00
68	Саморезы по металлу 5 см	пачка	20	1 000,00	20 000,00
69	Соединитель пластиковый для декора	м	60	500,00	30 000,00
70	Труба квадрат 40х20	м	300	900,00	270 000,00
71	Уголок пластиковый внутренний для декора	м	40	200,00	8 000,00
72	Уголок пластиковый наружный для декора	м	40	200,00	8 000,00
73	Фанера для полов 12мм	м.кв.	60	6 450,00	387 000,00
74	Циркуляционный насос «КЕЛЕТ» RS32/6	шт	3	35 000,00	105 000,00
75	Гофра для раковин	шт	20	3 500,00	70 000,00
76	Сливная гофра для душа в комплекте с сифоном	шт	20	6 500,00	130 000,00
77	Электрод 2мм	кг	20	2 000,00	40 000,00
78	Пленка полиэтиленовая	п/м	150	350,00	52 500,00
Итого:					12 510 500,00

Техническое задание

1	Полное наименование ТРУ:	Поставка ТМЦ
2	Сроки предоставления коммерческого (ценового) предложения	с 12.10.2022. г. по 18.10.2022 г.
2	Техническая спецификация ТРУ:	
3	Срок поставки (оказания услуг)	по заявке заказчика в течение 3 дней
4	Условия оплаты:	По факту поставки
5	Место поставки (оказание услуг):	РК, Туркестанская обл. Созакский р-н, УБР Буденовское.

Запрос ценовых предложений

Договор вступает со дня его подписания уполномоченными лицами сторон
Договор подписывается Исполнителем в течение 10 дней с момента подписания Заказчиком Договора.

Ценовые предложения принимаются по адресу; РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/346-80-65, e-mail: info@rbm.kz, в течение 5 дней с момента объявления на сайте компании <http://www.rusburmash.kazatomprom.kz/ru>.

Начало приема ценовых предложений указано в п.2 в верхней таблице, до 17-00 ч. последнего дня конкурса.

Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения.

1. Ценовое предложение потенциальных поставщиков должны содержать сведения:
 - 1) место регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты;
 - 2) место поставки товаров(оказание услуг);
 - 3) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах.
2. Условия поставки товаров (оказание услуг), содержащиеся в ценовом предложении должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.